PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	г.Саянск

О награждении ко Дню города
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня города:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Куприна

Андрея Генриховича
	· начальника производства поливинилхлорида открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Лысенко Александра Александровича
	· аппаратчика производства хлора и каустической соды открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Дудник
Валентину Фёдоровну
	· инженера – технолога центра лабораторного контроля открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Кравченко Николая Феоктистовича
	· аппаратчика производства хлора и каустической соды  открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Снегиреву Анатолию Григорьевичу
	· электромонтёру цеха электроснабжения открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Корниенко Андрея Андреевича
	· директора муниципального унитарного предприятия «СТЭП»;

	Ермакова Александра Владимировича
	· заместителя мэра городского округа по социальным вопросам

1.2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Завьяловой Людмиле Николаевне
	· заведующей стоматологическим отделением медико-санитарной части открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Амельченковой Нине Дмитриевне
	· оператору дистанционного пульта управления установки винилхлорида производства поливинилхлорида открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Толстоухову Игорю Петровичу
	· слесарю – ремонтнику сервисной ремонтной службы открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Комаровой Елене Александровне
	· аппаратчику азотно-кислородной станции  газового производства открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Митину Александру Людмиловичу
	· инструктору по спорту закрытого акционерного общества «Санаторий – Кедр»;

	Плакиной Галине

Юрьевне
	· начальнику Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Охремчук Наталье Леонидовне
	· начальнику Управления по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Саянск»;

	Шмидт Светлане Викторовне
	· начальнику отдела архитектуры Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи;

	Шелкунову Михаилу Павловичу
	· председателю Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»;

1.3. Вручить Приветственный адрес мэра городского округа:
	Ященко Ольге

Васильевне
	· начальнику административно – хозяйственного отдела Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Снежко Е.В.
тел.5-68-11
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
по социальным вопросам

А.В. Ермаков

«___» ________ 2014г.

Управляющий делами

М.В. Павлова

«___» ________ 2014г.

Начальник отдела

организационной работы

Е.Г. Медведева

«___» ________ 2014г.

Начальник отдела

правовой работы

Н.И. Брода

«___» ________ 2014г.

1 – дело

2– орготдел
1 – ССММ

1 – ОАО «СХП»

1 – СТЭП
1 – ЦНТ

7 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

главный специалист отдела

организационной работы

Е.В. Снежко

«___» ________ 2014г.